RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 25, de 04 de outubro de 2019 e suas retificações, dispostas no COMUNICADO

Nº 01, de 07 de outubro de 2019 e no COMUNICADO Nº 02, de 18 de outubro de 2019, a BANCA EXAMINADORA

designada, TORNA PÚBLICO O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do Processo Seletivo de candidatos a Alunos do

Programa de Pós-Graduação Lato Sensu, para o Curso de Especialização em Gestão de Saúde Pública, no Período

Letivo de 2019/2020, na forma do Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado classificatório, no prazo estabelecido no

COMUNICADO Nº 02, de 18 de outubro de 2019, publicado no site da FEPECS.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado classificatório será eletrônica, por meio do link, a ser

disponibilizado no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.5. Não será aceita a inclusão de documento depois de finalizada a inscrição, conforme item 5.8.

2.6. Foram utilizados os critérios de desempate constante no item 6.2.2 do Edital Nº 25.

2.7. O resultado dos recursos interpostos contra o Resultado Classificatório será disponibilizado no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com o

COMUNICADO Nº 02, de 18 de outubro de 2019.

2.8. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

ANEXO ÚNICO

Nº INSC. NOME COMPLETO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

71 Moema Alves Tavares 10 1º

90 Elder Gomes Leite 10 2º

42 Anamar Pereira de Jesus Bites 10 3º

72 Maria de Lourdes Castelo Branco 10 4º

18 Maria das Graças Cruz Rodrigues 10 5º

33 Sara Loreto 10 6º

17 Maria Madalena de Sousa Silva Silva 10 7º

34 Ilda Braz de Sousa Aguiar 10 8º

15 Keila de Carvalho Lopes 10 9º

24 Ricardo Ramos dos Santos 10 10º

27 Marina Paula Maia 10 11º

8 Sara Lilian Silva Bastos 10 12º

39 Nerivalda Luiz dos Santos 10 13º

61 Helenice de Cássia Alexandrino de Macedo 10 14º

95 Thaís da Silva Braga Aben-Athar 10 15º

19 Adriana Garrido Martins vieira 10 16º

30 Carolina de Carvalho e Carvalho 10 17º

26 Lillian Cybele de Abrantes Franklin de Medeiros 10 18º

28 João Marcos de Meneses e Silva 10 19º

54 Marcos Aurelio da Silva Machado 10 20º

68 Eduardo Fernando Vaz Pereira dos Santos 10 21º

85 Tatiane Mota dos Santos 10 22º

31 Regiane Costa Martins dos Reis 10 23º

36 Katia Wanessa Alves Silva 10 24º

60 Iael Gomes de Spindola 10 25º

6 Andressa Sharon Sampaio Santos 10 26º

11 Loanne de Miranda Vasconcelos Dâmaso 10 27º

77 Maria Fernanda Passos Baciuk 10 28º

44 Andréia Andrioli 10 29º

97 Milena Jordão Gomes Albuquerque 10 30º

9 Talita Braga Silveira 10 31º

29 Kamila Xavier Graçano Cunha 10 32º

32 Mabelle Varonilia Roque 10 33º

83 Luciano Gomes de Oliveira 10 34º

23 Diogo Ferreira Rodrigues 10 35º

43 Jozilda de Oliveira Brasileiro Matos 10 36º

91 Thais Maria Alves Pereira 10 37º

98 Pedro Henrique de Jesus Diogo 10 38º

81 Pedro Alexandre Barreto Coelho 10 39º

82 Priscila Torres 10 40º

22 Marília Tolentino da Silva 10 41º

48 Wesley da Silva Placedino 10 42º

Nº INSC. NOME COMPLETO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

5 Paulo Henrique Dias Lima 10 43º

59 Ana Paula Lima do Nascimento Gomes 10 44º

65 Renato Veloso Sousa 10 45º

3 Ana Paula Sarmento Charão Aureliano 10 46º

4 Julyana Gomes Bezerra 10 47º

51 Mayra do Nascimento Melo 10 48º

53 Michelle Rodrigues Cantos Basílio 10 49º

47 Niedja Bartira Rocha Nogueira 10 50º

14 Fernanda Cunha Azevedo 10 51º

40 Paulo Estevão Ramos de Lima 10 52º

66 Rayane Maria Campos Lacourt 10 53º

88 Christianny Maria de Lima França 9 54º

45 Normelia Pereira dos Santos 9 55º

12 Pablo Randel Rodrigues Gomes 9 56º

75 Kátia Maria da Silva Gonçalves Toledo 9 57º

10 Carina Leão de Matos 9 58º

1 Karina do Carmo Souza 9 59º

16 Maiara de Jesus Ferreira Almeida 9 60º

96 Leonardo Esteves Ramos 8 61º

74 Reginaldo Pereira da Silva 8 62º

62 Débora Pompeu Martins 8 63º

73 Marilucia Priscilla Silva de Oliveira 8 64º

76 Anderson Mota Santos 8 65º

79 Ana Maria de Faria Nunes 8 66º

94 Simone Aguiar Mendes 8 67º

52 Brenda Brito Moita 8 68º

93 Juliana Leão Silvestre 7 69º

35 Patrícia do Socorro e Silva Melo de Oliveira 7 70º

46 Danielli Alves Siqueira 7 71º

64 Lanna Cardoso Neves 7 72º

89 Juracy Barbosa dos Santos 7 73º

38 Cinthia Cordeiro da Rocha 7 74º

25 Cinthya Marques do Nascimento 7 75º

56 Paulo Henrique Gomes da Silva 7 76º

37 Mariângela Abadia Santos de Oliveira 7 77º

49 Ana Luiza Wenke Motta de Castilho 7 78º

13 Glaciele Nascimento Xavier 7 79º

57 Severino Pereira da Silva 6 80º

55 Paulina Pires de Sousa 6 81º

92 Maria Verediana da Costa de Carvalho 6 82º

58 David de Carvalho Lopes 6 83º

63 Aldirene Bezerra Torres de Carvalho 6 84º

86 Ana Alice Almeida Assunção 6 85º

87 Valéria Nilda da Fonseca Leite 6 86º

Nº INSC. NOME COMPLETO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

67 Darlan Messias Freitas Moreira 6 87º

84 Cleidiana Moreira Gomes 6 88º

21 Caio Fellipe de Barros 6 89º

80 Ivana da Cruz Araújo 6 90º

50 Jhon Weslley Silva Teixeira 6 91º

Nº INSC.
NOME

COMPLETO

TOTAL DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

2

CHARLES
RICARDO
FRANCO

0
DESCLASSIFICADO - Ausência de docto, item
5.3.5.

7

DENISE BORGES
SOBRAL
DEAZEVEDO

0 DESCLASSIFICADA - Ausência docto. Item 5.3.1.

20

LUCIANA MARA
DA SILVA
CAIXETA

0 DESCLASSIFICADA - Ausência docto. Item 5.3.4.

41
VICTORIA
SANTANA

0 DESCLASSIFICADA. Ausência de docto, item 5.3.6.

69

FERNANDA
CARNEIRO
CARDOSO SILVA

0 DESCLASSIFICADA - Ausência de Docto item 5.3.7.

70

CRISTIANE
PEREIRA DOS
SANTOS

0 DESCLASSIFICADA - Ausência de Docto item 5.3.6.

78

FÁBIO VIEIRA
FERREIRA
KOYAMA

0
DESCLASSIFICADO - Ausência de docto - Item
5.3.6.

99

ADRIANA
PATRICIA
BARBOSA
BARROS

0
DESCLASSIFICADA - Ausência de Docto, item
5.3.7.